СОВЕТ
УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  07.05.2021                                                                                                    №16

О вступлении в должность Главы Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Регламентом Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Решением Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от  07.05.2021г №14, Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

Считать вступившим в должность Главы Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Гречко Андрея Викторовича с 07.05.2021г.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения,
Заместитель Главы сельского поселения                                       И.М.Лучак